
 
 

Portaria nº 232/2015 
 
 
 

DESIGNA SERVIDOR MUNICIPAL 
 

 
 

O Diretor Superintendente da Fundação Cultural 
do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, Francisco Graça de Moura, 
no uso de suas atribuições legais e estatutárias  
 

 
 

R E S O L V E : 
 

 
 

Art. 1º - Designar ADRIANO ALEXANDRE 

MARQUES para ocupar a Função Gratificada de Encarregado da Concha 
Acústica, FG 40% a mais sobre os seus vencimentos base. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário 
 

Fundação Cultural do Município de Varginha, 
27 de abril  de 2015. 
 
 
 
 

Francisco Graça de Moura 
Diretor Superintendente 

 
 

 


